
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor personální

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 27.01.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.12.2022 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Dle Rámcové smlouvy o plnění zakázek a
poskytování odborných poradenských a dalších
služeb v resortu Ministerstva dopravy ev. č.
smlouvy: S-288-330/2019 objednáváme na základě
pokynu č. 5/010/2021 ze dne 17.12.2021 a
související nabídky CENDIS_21_031v1  ze dne 21.
12. 2021 "Poskytování služeb provozního manažera
personálního informačního systému OKbase pro MD
a OSS" v níže uvedeném rozsahu.

Předmětem plnění dle tohoto Písemného pokynu je
zajištění „Poskytování služeb provozního manažera
personálního informačního systému OKbase“, a to
pro období od zveřejnění v registru smluv do 31.
prosince 2022 včetně.

1) Komplexní odpovědnost za vedení podpory
provozu personálního informačního systému (PIS) v
prostředí MD a dotčených OSS (výčet dle místa
plnění) včetně komunikace s hotline, se
systémovými administrátory apod., vedení přehledu
řešených tiketů v rámci podpory.
2) Podpora při přípravě a realizaci změnových
požadavků, řešení chybových stavů, eskalace
incidentů včetně kontroly dodržování plnění SLA (vč.
verifikace plnění usnesení vlády ze dne 27. ledna

1 * 831 875,0000 831 875,00

Objednávka č.: MD2200064

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

2020, č. 86 a prověření adekvátnosti cenových
nabídek k PIS z hlediska 3E).
3) Poskytování poradenských a konzultačních
činností souvisejících s provozem personálního
informačního systému OKbase v prostředí MD a
dotčených OSS (vč. komunikace s O 330, řešení
potřeb PIS k INFRA, řešení KYBEZ PIS s O 330
nebo v rámci auditů).

Tyto činnosti budou prováděny v souladu s Provozní
dokumentací PIS a Metodikou projektového řízení
MD.

Objednatel poskytne součinnost v rozsahu dle výše
uvedené nabídky CENDIS,s.p.

Způsob stanovení ceny a způsob akceptace:
Dle čl. 9 Smlouvy - Přehledem plnění
Popis akceptační procedury dle čl. 10 Smlouvy

Odměna za poskytnuté plnění:
Dle cenové nabídky Poskytovatele, nejvýše však
750 000,- Kč bez DPH za období od zveřejnění v
registru smluv do 31. 12. 2022. Cena za čerpání
služeb nepřekročí částky uvedené za jednotlivé
služby a období, jejichž rozsah je uveden v nabídce
Poskytovatele.

Místo plnění:
1. Ministerstvo dopravy
2. Ředitelství vodních cest ČR
3. Centrum služeb pro silniční dopravu
4. Státní plavební správa
5. Drážní inspekce
6. Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých
nehod
7. Úřad pro civilní letectví

Fakturační období:
Čerpání služeb bude proplaceno na základě
vyžádaných a skutečně realizovaných služeb, které
akceptovala ŘO 010 bez výhrad. Akceptace služeb,
které čerpala podřízená resortní organizace, musí
být na žádost Objednatele prvotně akceptována ze
strany dotčené podřízené resortní organizace.
Jednotlivé dílčí ceny za plnění poskytnutých služeb
bude Objednatel hradit měsíčně, a to po písemné
akceptaci poskytování Služeb bez výhrad v daném
sledovaném období.

Termíny realizace plnění:  Od data zveřejnění v
registru smluv do 31. prosince 2022

max. čerpání v roce 2022 do 11/2022.

2 max. čerpání 2023  za plnění 12/2022 1 * 75 625,0000 75 625,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 907 500,00

Objednávka č.: MD2200064

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:
Ing. Veronika Hrdinová ŘO 010

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
010/1

Odbor personální (stř. 010 + 011)

Fax:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2200064

Strana 3/3

PLÁTCI DPH

V Praze dne 15.2.2022

Ing. Jan Paroubek

17.2.2022


